SECRETARIA DA AÇÃO SOCIAL E O CENTRO DE
EDUCAÇÃO SANTA RITA - CEDUS, em 9 de setembro de
2003, tendo como objeto, a transferência de recursos
financeiros previstos no orçamento/2003 do Município de
Campo Mourâo para a referida entidade, no valor
de R$ 9.218.50 (novemil, duzentos e dezoito reais e cinqüenta
centavos), com a finalidade de auxiliá-la na execução de suas
atividades sociais os quais serão aplicados exclusivamente no
pagamento das despesas inerentes à construção do piso da
quadra de esportes do CEDUS. conforme o Plano de Trabaltio,

[...]

MUNiCiPiO DE CAMPO MOURÃO, A SECRETARIA DA AÇAO SOCIAL E O CENTRO DE
EDUCAÇÃO SANTA RITA - CEDUS, em 9 de setembro de 2003, tendo como objeto, a
transferência de recursos financeiros previstos no orçamento/2003 do Município de Campo
Mouráo para a referida entidade, no valor de R$ 9.218,50 (nove mil, duzentos e dezoito
reais e cinqüenta centavos), com a finalidade de auxiliá-la na execução de suas atividades
sociais os quais serào aplicados exclusivamente no pagamento das despesas inerentes à
constmção do piso da quadra de esportes do CEDUS, conforme o Plano de Trabalho, cujo